
Pátek 29. 5. – zadání  
Český jazyk 
Vím, co to je předpona. Ve slově poznám předponu. 

1)  Přečti si žluté rámečky: UČ str. 26, 28 

2) UČ str. 105/cv. 5 a) do sešitu 

3) PS str. 57/cv. 27 

Soustředěně si čtu alespoň po dobu 20 minut. Znám hlavní postavu textu.  

4) Soustředěně si čti alespoň po dobu dvaceti minut.  

5) Napiš alespoň dvě vlastnosti, které má jedna z postav tvé knihy. V knize najdi věty, 

které to dokazují. Napiš je k vlastnostem. 

Název knihy: _________________________________________________________________ 

Jméno postavy: _______________________________________________________________  

Vlastnost  Důkaz z textu 

________________ ____________________________________________________________ 

________________ ____________________________________________________________ 

________________ ____________________________________________________________ 

________________ ____________________________________________________________ 

Matematika 
Písemně násobím 

1) Vypočítej. 

 

  



Anglický jazyk 
1) Podívej se na nahrávku úvodního příběhu k 8. lekci. Do sešitu napiš česky, co dělají maminka, 

Polly, Daisy a tatínek, když jim chce Jack říci, že venku sněží.  
Zapiš si slovíčka z pracovního sešitu na straně 92 Unit 8, která označují počasí. (příklad: 

cloudy – zataženo) 

Kahoot  
1) Ověř si své znalosti z tohoto týdne.  

https://kahoot.it/challenge/03864198?challenge-id=b8894020-5cd9-410d-85eb-

019b1e35ac2c_1590311393334 

PIN: 03864198 

 

https://kahoot.it/challenge/03864198?challenge-id=b8894020-5cd9-410d-85eb-019b1e35ac2c_1590311393334
https://kahoot.it/challenge/03864198?challenge-id=b8894020-5cd9-410d-85eb-019b1e35ac2c_1590311393334

